Nome:

Morada:

Localidade:

Código Postal:

País:

Modificação dos Elementos Identificativos de Conta Bancária

Nome do Cliente:

NIF / NIPC nº.

Exmos. Senhores,

Muito agradeço que, a partir de todos os pagamentos que me sejam devidos sejam efectuados por transferência bancária

para esta conta.

Data : Assinaturas:

MINUTA DE CARTA PARA RECEBER AS ORDENS DE TRANSFERÊNCIA NA CONTA DO BANCO RECEPTOR

(ORDENADO, PENSÕES, ENTRE OUTROS)

Venho pela presente informar V. Exas. que os dados da minha conta bancária foram alterados, seguindo, em anexo, os elementos identificativos da minha nova conta.

Com os melhores cumprimentos,

Em anexo junto o comprovativo dos dados da minha nova conta bancária, incluindo o respetivo IBAN.